
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.septembris                                                                             protokols Nr.21. 

LĒMUMS Nr.29. 

Par Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru piemiņas stēlas uzstādīšanu  

Truseļu kapos, Odukalnā, Ķekavas novadā 

 

Izskatot jautājumu par  Ķekavas novadā dzimušo Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru (LKOK) 

piemiņas stēlas uzstādīšanu, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldībā 2017.gada 5.jūlijā saņemta vēstule no Jaunsardzes un informācijas 

centra (reģ. Nr.1-6/17/3546) par iespējamo stēlu uzstādīšanu visās Latvijas pašvaldībās 

Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru piemiņai; 

2. Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras un sporta komiteja 2017.gada 18.jūlija sēdē lēma 

atbalstīt LKOK piemiņas zīmes uzstādīšanu un organizēt piemērotas vietas izvēli; 

3. Par vienu no iespējamajām stēlas uzstādīšanas vietām atzīti Trušeļu kapi, Odukalnā, Ķekavas 

novadā. Ķekavas novada teritorijā ir arī citas iespējamās stēlas uzstādīšanas vietas; 

4. Ķekavas novada Attīstības programmas 2014.-2020.gadam viens no mērķiem ir 

Kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšana un mūsdienīgas kultūrvides attīstība (VTP3); 

5. Stēlas izejmateriālu finansē Jaunsardzes un informācijas centrs. Ķekavas novada pašvaldībai 

nepieciešams finansēt stēlas izgatavošanas un uzstādīšanas darbus, kas saskaņā ar cenu aptauju 

ir EUR 3692,06. 

  

Pamatojoties uz:  

- likuma Par pašvaldībām 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 

23.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2018.gada 5.septembra un Finanšu komitejas 2018.gada 6.septembra sēžu atzinumus,  

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
      

1. Uzdot izpilddirektoram organizēt Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru stēlas uzstādīšanas vietas 

noteikšanu un uzstādīšanu Ķekavas novada teritorijā. 

2. Līdzekļus Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru stēlas izgatavošanai un uzstādīšanai EUR 3692,06 

paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 2018.gada budžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

